مزید معلومات کیلئے استقبالیہ ہسپتال سے رجوع فرمائیں۔

(ایڈمنسٹریٹو فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

سب سے بہترین عبادت

خدمت خلق ہے

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل یکم جنوری 2008ء 21 ذی الحجہ 1428 ہجری یکم صلح 1387 شہس جلد 58-93 نمبر 1

بندے کا کام استغفار اور توبہ کرنا ہے اور نیک اعمال کر کے ان بشارتوں سے حصہ لینا ہے جو مومن کے لئے مقدر ہیں

مومن ہمیشہ تبشیر کے نشان پاتا اور ایمان و یقین میں ترقی کرتا چلا جاتا ہے

عقل مند ہے وہ جو پہلوں کے واقعات اور آئندہ کی پیشگوئیوں سے سبق لیتے ہوئے اپنی دنیا و آخرت سنوارتا ہے